
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 15.03.2007 № 07

Об организации тушения пожаров
в случае затопления проездов к 
населенным пунктам

В целях организации тушения пожаров в случае затопления проездов к населенным
пунктам, расположенным на территории муниципального образования Заводское сельское
поселение, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Законом Томской области «О защите населения и территории Томской области от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», принятого решением
Государственной думы Томской области от 27.10.2005 года №25457,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности:

- взять на учет всю автотракторную технику в населенных пунктах (д. Сенькино, д.
Чановка), попадающих в зону затопления, которая может быть использована при тушении
пожаров, определить порядок ее привлечения.

2.Бердюгину И.Е. (староста д. Чановка), проверить работоспособность пожарной мотопомпы,
проинформировать Администрацию Заводского сельского поселения о наличии и состоянии
пожарно-технического вооружения (рукава, стволы, разветвления и т.п.).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Савельева Л.В. -1
УГОЧСПБ -1


